[image: GERBG]
2

4

	[bookmark: _GoBack]ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	06.05.2014

	№
	59-пр

	г. Киров

О создании рабочей группы

В целях выработки направлений развития Кировской области на период до 2020 года:
1. Создать рабочую группу по корректировке Стратегии социально-экономического развития Кировской области на период до 2020 года (далее – рабочая группа) и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Председателя Правительства Кировской области от 15.06.2009 № 69-пр «О создании рабочей группы по корректировке Стратегии социально-экономического развития Кировской области на период до 2020 года».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Кузнецова А.Б.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области     Н.Ю. Белых
image1.png